ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(пятьдесят четвертая сессия)

Решение № 356

г. Прокопьевск                                                                                                13.11.2007

О внесении изменений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 22.03.2007 № 246 «О внесении изменений и дополнений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 15.12.2006 № 200 «О бюджете города Прокопьевска на 2007 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, Положением о бюджетном процессе в городе Прокопьевске, утвержденным постановлением Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 23.12.2005 № 156, Уставом города Прокопьевска,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

Статья 1. Внести в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 22.03.2007 № 246 «О внесении изменений и дополнений в решение Прокопьевского городского Совета народных депутатов от 15.12.2006 № 200       «О бюджете города Прокопьевска на 2007 год» следующее изменение:

приложение № 7 «Лимит фонда оплаты труда на 2007 год по учреждениям, финансируемым из средств местного бюджета» к решению от 22.03.2007 № 246 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

Статья 2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с момента опубликования.

Статья 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: планово-бюджетный (Н.Адамова), контрольно-правовой (О.Зверева), по местному самоуправлению (Ф.Гайсин), по социальной политике (Н.Тарасова), по промышленности, транспорту, связи и предпринимательству (А. Юсупов).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов
                                                  Г. Миллер

                       Глава

           города Прокопьевска

                    В. Гаранин

Приложение № 1 к решению Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

от 13.11.2007 № 356

Л И М И Т

фонда оплаты труда на 2007 год по учреждениям,

финансируемым из средств местного бюджета

тыс. руб.

Раз- дел
Под-

раздел
Ведомство
Статья 1
Статья 2
ВСЕГО

01
03-04
Государственное управление
63836
16726
80562

в т.ч. субвенция аппарат соц. защиты
20986
5499
26485

          субвенция на комиссию по                                       делам несовершеннолетних
787
206
993

01
15
Управление по строительству и транспорту
32821
8599
41420

03
02
УВД по городу Прокопьевску
16861,8
55
16916,8

В т.ч. субвенция
819,8
-
819,8

03
09
Управление по делам ГОиЧС
3364
880
4244

04
05
Beтклиника
1181
310
1491

07
00
Народное образование - всего
519478,8
136103
655581,8

- Управление образования, в т.ч.
477040,8
124984
602024,8

 субвенции на общеобр. учрежд.
224060
58704
282764

 субвенции на интернаты
51131
13396
64527

 субвенции на сиротские учреждения
28903
7572
36475

 субвенции на доплату за классное руководство
14068,8
3686
17754,8

субвенции на оплату труда приемным родителям
2832
742
3574

02
- музыкальные школы
21052
5516
26568

09
- спортивные школы
21386
5603
26989

08
01,06
Управление по культуре
46413
12160
58573

09
00
Здравоохранение и физическая культура
82804
21693
104497

09
01
Управление здравоохранения
75081
19670
94751

в т.ч. субвенции на денежные выплаты фельд-акушер. пунктам
8038
2105
10143

09
02
Физическая культура
7723
2023
9746

10
00
Социальная политика, в т.ч.
55238
14473
69711

- субвенции на соц. обслуживание пожилых граждан
29918
7839
37757

- субвенции на соц. услуги несовершеннолетним
25320
6634
31954

ИТОГО:
821997,6
210999
1032996,6

     Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                         Г. Миллер